PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA
RUA A-9, QUADRA-12, SETOR-A, CENTRO
CGC MF N* 97.465.002/0001-66
CEP 78.643-000 - QUERÊNCIA - ESTADO DE MATO GROSSO

LEI MUNICIPAL N9 037/93
De 09 de setembro de 1993

AUTORIZA CONCEDER AUXÍLIO
AO CTG POUSADA DO SUL

DENIR PERIN, prefeito Municipal de Querêneia, Estado de Mato
Grosso, no uso de suas atribuições legais,

FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e Eu
i t sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Ari 1° - Fica o Poder Executivo autorizado a conceder auxilio ao CTG Pousada do
sul, no valor de CR$ 163.040,00 (cento e sessenta e três mil e quarenta cruzeiros reais).

i
Ari 2 ° - O auxilio de que trata o artigo anterior terá como objetivo custear despesas

de mão-de-obra com a construção do Parque de Rodeios, que será usado também para
* . eventos municipais.

•
» Ari 3° - Os custos desse auxiHo correrão por couta da dotação orçamentaria 3132 da

JQ Secretaria de Educação, Setor de Esportes e Lazer.

Art. 4° - A presente Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Queréncia-MT, em 09 de setembro
de 1993.

DENIR PERIN
PREFEITO MUNICIPAL